
Møtereferat

Til stede: Dekanus Geir E. Øien, prodekan Bjarne Helvik, fakultetsdirektør Geir Ivar Soleng, Kristin Y. Pettersen, ITK, Ragnar Hergum, IET, Sverre Smalø, IMF, Poull Heegaard, ITEM, Guttorm Sindre, IDI, Olav Bjarte Fosso, Elkraft, FTR Kenneth Juul Wannebo og FTR Mirna Besirovic

Nina Kotte var til stede under hele møtet

Roy Hybertsen var til stede under sak 031/13

Forfall: Prodekan Brynjulf Owren, prodekan John Krogstie og stipendiat Joakim Henrik M. Klemets

Kopi til: Nestledere og vararepresentanter

Gjelder: Møte i Ledergruppen

Møtetid: Tirsdag 5. mars 2013, kl. 1300-16.00 Møtested: Møterom 313 Gamle Fysikk

LG-sak 030/13 Gunnar Bovims besøk på IME 21. - 22. mars

Tore Jørgensen informerte om satus for forberedelsene til besøket, jfr. vedlagte slides.

Konklusjon:

Saken ble diskutert. Tore Jørgensen, samt instituttlederne tar kontakt med de interne, hovedansvarlige for besøket på de enkelte enheter. De interne hovedansvarlige innen hvert felt på agendaen tar initiativ til videre kontakt mot de eksterne samarbeidspartnerne for å høre om mulighet for deltakelse.

Forslag til nye felt, endringer og evt. andre innspill i forbindelse med besøket, sendes pr. e-post til Tore Jørgensen, med kopi til dekanus.

LG-sak 031/13 Arealbruk ved IME

Vegard Kildal orienterte om siste nytt innen arealsaker ved IME, jfr. vedlagte slides.

Konklusjon:

Ledergruppen gir sin tilslutning til flytteplanene under forutsetning av tilfredsstillende ventilasjon i labarealer som bygges om til kontorer.

LG-sak 032/13 Revisjon av intern inntektsfordelingsmodell ved IME

Saken utsettes til høstsemestert 2013 når ny ledelse er på plass.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Seniorkonsulent
Sem Sælandsvei 5 7491 Trondheim	E-post: postmottak@ime.ntnu.no http://www.ime.ntnu.no	Sem Sælandsvei 5 7034 Trondheim	+ 47 73 59 42 02 Telefaks + 47 73 59 36 28	Marit Wessel Telefon Tlf: + 47 73 59 45 86

LG-sak 033/13 Fakultetsdel av utlysningstekst for instituttlederstillinger - oppfølging

Dekanus orienterte

Konklusjon:

Instituttene bes komme med forslag på 2 representanter med vararepresentanter til innstillingsutvalget for instituttledere. En representant og vararepresentant skal være fast vitenskapelig ansatt fra det aktuelle institutt. Representantene skal formelt oppnevnes av fakultetsstyret i møte 20. mars 2013.

Instillingsutvalgene skal være på plass innen utgangen av mars.

Fakultetsadministrasjonen får i oppdrag å formulere kunngjøringstekst med utgangspunkt i innkomne innspill fra instituttene. Frist for å komme med innspill fra instituttene, 7. mars kl. 12.00. Innspill sendes Geir Ivar Soleng med kopi til dekanus. Teksten sendes Ansettelsesutvalget og instituttene for kommentarer før den endelige kunngjøringsseksten vedtas i Ansettelsesutvalget i møte 15. mars 2013.

LG-sak 034/13 Erfaringer fra Teknologicamp og Jentedagen

Nina Kotte orienterte, jfr. vedlagte slides.

LG-sak 035/13 Indikatorkart ved IME

Dekanus orienterte.

Konklusjon:

Fakultetsadministrasjonen utpeker egnede ansvarspersoner og koordinator, samt fremlegger forslag til tidsplan for videre prosess.

Orienteringssaker:

- Orientering fra dekanmøte 4/3-13 – **Innkalling m/vedlegg/referat er/vil bli lagt ut på ephorte 2013/73.**
- Orientering fra styremøte i NanoLab 27/2-13
- UHRs "gjennomstrømningsprosjekt" - orientering om foreliggende forslag
- Beredskapsøvelse ved IME – **Møte med Safetec – Øvelsen utsettes til september når ny ledelse er på plass**
- Interne styremedlemmer ved NTNU - påminnelse om nominasjonsprosess – **Frist 12.3.13**

Eventuelt

- Utllysning på Senter for fremragende utdanning (SFU) foreligger!
- Percentil-attest til utvekslingsstudenter til USA – forespørsel fra FUS – **Informasjon om dette sendes Brynjulf Owren**
- ESS – European Spallation Source – Involvering fra IME?

Vedlegg:

Slides fra dekanus
Slides fra Tore Jørgensen
Slides fra Nina Kotte
Arealoversikt fra Vegard Kildal